Introduzione:

Standard stubbing ruote sono utilizzati per la fresatura di superficie e rimozione di materiale vario per
granito e marmo

pietra su router machines.Their meriti sono ad alta efficienza della produzione, accuratezza per forma
e dimensioni.

Caratteristiche:

1. Il disegno unico con buona nitidezza permette la rimozione della polvere facile, a basso rumore e
sicurezza.

2.With caratteristica di alta efficienza, precisione di forma e dimensione.

Prestazione 3.Good e lunga durata.

Specifiche tecniche:

Quelle che seguono sono le normali specifiche del nostro ruota stubbing standard di diamante:

Diametro /
mm

Segmento
Altezza /
mm

Interno
hole /
mm

Collegamento

Grit No.

Macchina

50

20

30

40

10

®10-2 + 2hole

86

20

30

40

100

20

30

40

50

®50-3 + 3Hole

®50-3 + 3Hole

30/40 #
60 #
100 #
200 #

Macchina CNC
e

Macchina braccio

radiale

Contatto con me se avete bisogno di verga di ruote.
Sopra specifica solo un riferimento per i clienti.Altre specifiche possono essere ordinate dai clienti.

Ci sono piu prodotti che forniamo:





http://www.diamondtools.top/products/Diamond-standard-stubbing-wheel.html#.VjHIwiws-xc

